平成１９年１月１５日

　　　関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県バドミントン協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　滝山　一甫

平成１8年度第６回強化練習会開催のお知らせ

拝啓

初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本県バドミントン競技発展のため、格別のご理解、ご協力を賜り、関係者一同心より感謝申し上げます。

　さて今回、県協会指定選手（第６回）の強化練習会を下記の日程にて開催いたします。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非ともご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

1.　日時　　　　　　　　　　　平成１9年２月３日(土)９：００～１７：００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２月４日(日)９：００～１6：００

　　　　　　　　　　　　　　　　上記の１泊２日間

　2.　練習会場　　　　　　　　　松山市御幸町

　　　　　　　　　　　　　　　　松山大学体育館バドミントンコート１６面使用

3.  宿泊場所　　　　　　　　　松山市菅沢町乙２８０番地　松山市野外センター内研修棟

　　　　　　　　　　　　　　　TEL　０８９－９７７－２４００
　4.  出欠　　　　　　　　　　　１月２６日（金）までに、武智英治(指導委員長)までご連絡下さい。TELかFAXにてお願いします。

　5.　参加料　　　　　　　　　　食事・交通費のみ各自負担です。

　　　　　　　　　　　　　　　　食事代・・・

　　　　　　　　　　　　　　　　小学生２，５００円・中学生３，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　高校生３，５００円・大学生・一般４，０００円

　6.　強化指定選手について　　　強化指定選手としてふさわしくないと判断した場合、対象から外します。出欠の連絡を怠った場合、対象から外す場合があります。諸事情（勤務・学校行事・試験・受験等）により、参加できない選手もしくは参加する意思のない選手・指定選手の除外を希望する選手は、指導委員長までご連絡ください。今後、大会結果により強化指定選手としてふさわしい選手が現われた場合、追加する場合があります。

7.　測定　　　　　　　　　　　中学生以上の各選手、必ず事前に２４００メートル走の測定を行い、タイムを記録して来てください。

　　以上の件で、不明な点、質問等がございましたら下記までご連絡ください。

　　連絡先：自宅TEL・FAX　０８９－９２１－７６５５・携帯０９０－３７８３－７６８７

　　郵送先：〒７９０－００５６　松山市土居田町１３９－１サーパス土居田南５０７号　武智英治宛